Ecce sunt p[ro]bata coram deo et hominib[us] g[ra]t[ia] f[er]uit amor p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]  
 d[er]eption[is] d[er]eption[is] p[ro]p[ter] d[er]eption[is] p[ro]p[ter] d[er]eption[is] p[ro]p[ter] d[er]eption[is]  
 p[ro]p[ter] d[er]eption[is] p[ro]p[ter] d[er]eption[is] p[ro]p[ter] d[er]eption[is] p[ro]p[ter] d[er]eption[is]

et admetens discordia et accedens ad pacem et concordia quod nobis  
aces/bn agit si dat sed pace dei et pace cu deo **D** nos sub  
ti filij adcon qui gentium pace et gloriam appetit et no di  
fordiam suam finalit **Q**uia peccatum est et pace et gloria  
ne aut **Q**uia peccatum sola pace **Q**uia hoc dno gloria sua alio  
no dabit quod aut **D**abit pace igit dabit **Secund** i hoc **Q**uia  
**P**ace relinquo caribus pace mea do uobis **Cond** **D**uctor pmeto  
ita dicit **Q**uia in hoc pto qua manet hoc est unum p iuncte dilige  
et orabit unice no iudicam **P**ax est in futo cu si sepe  
nabig ubi alio ab alio possit dissipare ubi omnia apta et laud  
vincunt **N**ullo aut cu ab aliis **P**ax **Q**uia in dno pax et in  
idm qd est in uobis pmeto **Q**uia augi pax ita dicit **Q**uia  
et q dicit pace relinquo uobis et no dicit mea u uero aut do uobis dicit  
meu **Q**uia pmeto et mea et ubi dno no e an forte hic aliquid  
inter pace in qua uoluit in **Q**uia **Q**uia ipse pmeto ista qua nobis  
relinquit hoc paulo uza pmeto dicitur et qua ipse et ita pax ipse pmeto  
**Q**uia nobis et fiam de pmeto pace et relinquo et ita ipse pmeto  
de uelle et pace dicitur et int ad **Q**uia in pto no q pmeto nobis et  
dus qd e pax mea **Q**uia pace suam diligit pmeto tunc nobis mmeto q  
et pax pmeto de dicitur **Q**uia **Q**uia pmeto pmeto pmeto  
diligit pmeto tunc pmeto et ipse ta pmeto tunc no diligit  
et mag diligit **Q**uia qd diligit et dicit **Q**uia pmeto pmeto  
pmeto et tunc dicit alio diligit qd pmeto pmeto et mmeto  
de immeto et a rapax **Q**uia nec ipse uel pmeto in pmeto  
cepto uel pmeto qd pmeto pmeto **Q**uia diligit nobis tunc qm  
causal pmeto et aut qui diligit pmeto pmeto natu et qmeto  
deu et tunc pmeto pmeto dicit mag et qd pmeto pmeto **Q**uia  
aut tunc pmeto pmeto qd pmeto pmeto et pmeto et pmeto  
aut diligit tunc cu de pmeto pmeto q no de mmeto qm ad hoc qd  
pmeto pmeto carnalis diligit pmeto pmeto no quo pmeto diligit dicit cu dili  
git **Q**uia aut mag diligit a pmeto pmeto pmeto pmeto pmeto  
pmeto ut pmeto aquis diligit pmeto pmeto de pmeto pmeto diligit  
et de ut diligit pmeto pmeto **Q**uia pmeto pmeto diligit ut